
Monitor Polski Nr 31 - 322 Poz. 212, 213, 214 i 215 

- Aleksandra Mackiewicza za naruszenie art. 1 ust. 1, art. 
2 ust. 1 pkt 1 i 4 oraz ust. 2 i art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 26 
października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i prze
ciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. Nr 35, poz. 230, 
z 1984 r. Nr 34, poz. 184, z 1987 r. Nr 33, poz. 180, 

z 1989 r. Nr 35, poz. 192, z 1990 r. Nr 34, poz. 198 i Nr 
73, poz. 431 oraz z 1991 r. Nr 73, poz. 321 i Nr 94, 
poz. 419). 

Marszałek Sejmu: w z. J. Zych 

213 

UCHWAlA SEJMU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 19 września 1992 r. 

o umorzeniu postępowania w sprawie odpowiedzialności konstytucyjnej. 

Na podstawie art. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. 
o Trybunale Stanu (Dz. U. Nr 11, poz. 84) oraz w związku 
z wnioskiem Komisji Odpowiedzialności Konstytucyjnej 
Sejm Rzeczypospolitej Polskiej umarza postępowanie 
w sprawie odpowiedzialności konstytucyjnej wobec: 

Krzysztofa Kozłowskiego - w całości, 
Andrzeja Kosiniaka- Kamysza - w całości, 
Aleksandra Mackiewicza - w zakresie art. 246 § 1 k.k. 

Marszałek Sejmu: w z. J. Zych 

214 

UCHWAlA SEJMU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 19 września 1992 r. 

w sprawie wygaśnięcia mandatu posła Georga Brylki. 

Sejm na podstawie art. 113 ust. 2 ustawy z dnia 28 
czerwca 1991 r. - Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypo
spolitej Polskiej (Dz. U. Nr 59, poz. 252) w związku 

ze zrzeczeniem się mandatu przez posła Georga Brylkę z okrę
gowej listy wyborczej nr 20 "Mniejszość Niemiecka" stwier
dza wygaśnięcie jego mandatu w okręgu wyborczym nr 9. 

Marszałek Sejmu: w z. J. Zych 

215 

ZARZĄDZENIE MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ 

z dnia 27 sierpnia 1992 r. ' 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia rodzajów dyplomów i tytułów zawodowych oraz wzoru 
dyplomu wydawanego przez uczelnie. 

Na podstawie art. 149 ust. 2 ustawy z dnia 12 września 
1990 r. o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 65, poz. 385 oraz 
z 1992 r. Nr 54, poz. 254 i Nr 63, poz. 314) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
9 kwietnia 1992 r. w sprawie określenia rodzajów dy
plomów i tytułów zawodowych oraz wzoru dyplomu wy
dawanego przez uczelnie (Monitor Polski Nr 12, poz. 85) 
w§ 5: 

1) dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1, końcową 
kropkę zastępuje się przecinkiem oraz dodaje się wyrazy 
"z zastrzeżeniem ust. 2", 

2) dodaje się ust.' 2 w brzmieniu: 

,,2. Senat uczelni może postanowić, iż absolwentom 
magisterskich wyższych 'studiów nauczycielskich 
w roku akademickim 1991 /92 można nadać tytuł 
magister lub magister edukacji." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi . w życie z dniem ogłoszenia . 

Minister ' Edukacji Narodowej: Z. Flisowski 


